Prefeitura Municipal de Boituva – SP
Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro (15) 3363 8800

_________________________________________________________________

EDITAL DE RESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO DAAVALIAÇÃO DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO N° 006/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

A Prefeitura do Município de Boituva, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu
anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS DO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital
nº 006/2023, nos seguintes termos:

Inscrição 0202312111001568696 - Fernando Alves INDEFERIDO

Art. 1º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Boituva/SP, 08 de janeiro de 2024.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito

Município de Boituva